
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
       Про затвердження норм споживання води  

      для категорії споживачів “населення”, 

       в якого відсутні засоби обліку води - лічильники 

 

Керуючись ст.25, 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

розглянувши лист ЖКК “Вороньків”  “Про затвердження норм споживання води 

для категорії споживачів “населення”, розглянувши пропозиції депутатів, 

Вороньківська сільська рада вирішила : 

 

1. Затвердити наступні норми споживання води для населення, в якого 

відсутні засоби обліку води - лічильники, а саме: 

- у приватному секторі норма споживання води за одного зареєстрованого 

громадянина або фактично проживаючого складає 6 кубічних метрів на 1 місяць; 

- для жителів будинків із водопроводом та каналізацією (багатоквартирні 

будинки) норма споживання води за одного зареєстрованого громадянина або 

фактично проживаючого складає 7,5 кубічних метрів на 1 місяць; 

- для жителів гуртожитків із водопроводом та каналізацією норма 

споживання води за одного зареєстрованого громадянина або фактично 

проживаючого складає 5,7 кубічних метрів на 1 місяць. 

2. Дане рішення вступає в дію з 1 лютого 2018 року. 

3. Рішення Вороньківської сільської ради від 02.06.2017 року №479-24-VII 

ватажити таким, що втратило чинність з 1 лютого 2018 року. 

4. Дане рішення не розповсюджується на споживачів, які маю засоби обліку 

води – лічильники. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника ЖКК 

“Вороньків”. 

  

                     Голова ради  Яструб Н.І. 
 

 

с. Вороньків 

21 грудня 2017 року 

№ 662-33-VII 

 


